

Thomas Kjærgaard Holding ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 98 43 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kjærgaard Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 24
	Stiftet: 26. august 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjærgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associerede virksomheder	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg DYPKaffe ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikler, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -377 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.124	-8.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-400.030	-460.931
Andre finansielle indtægter	35.578	37.674
1 Andre finansielle omkostninger	-481	-1.327
Resultat før skat	-370.057	-432.584
Skat af årets resultat	-7.144	-7.252
Årets resultat	-377.201	-439.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-377.201	-539.636
Disponeret i alt	-377.201	-439.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	300.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	19.343	23.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.343</u>	<u>323.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.343</u>	<u>323.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.110.685	496.415
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	514.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.625.373</u>	<u>496.415</u>
Likvide beholdninger	<u>2.379</u>	<u>657.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.752</u>	<u>1.154.038</u>
Aktiver i alt	<u>1.647.095</u>	<u>1.477.570</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	798.995	1.176.196
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>923.995</u>	<u>1.400.996</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.750
	Selskabsskat	11.772	16.420
	Anden gæld	706.953	55.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.100</u>	<u>76.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>723.100</u>	<u>76.574</u>
	Passiver i alt	<u>1.647.095</u>	<u>1.477.570</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	481	1.327
	481	1.327
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.319.014	1.019.014
Tilgang i årets løb	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2015	1.619.014	1.319.014
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.398.334	-937.403
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-400.030	-460.931
Opskrivninger 31. december 2015	-1.798.364	-1.398.334
Modregnet i tilgodehavender	179.350	379.320
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	179.350	379.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	300.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50 %
DYPKaffe ApS	Aalborg	39,6 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	139.912	139.912
Kostpris 31. december 2015	139.912	139.912
Opskrivninger 1. januar 2015	-116.380	-111.736
Årets opskrivninger	-4.189	-4.644
Opskrivninger 31. december 2015	-120.569	-116.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	19.343	23.532

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.176.196	1.715.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-377.201</u>	<u>-539.636</u>
	<u>798.995</u>	<u>1.176.196</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.